decessoris praefati constilutione
,

per

ipsum Innocenlium et successores suos

Romanos Ponlifices ac praediclos S. R. E.

cnrdinales ) intelligatur de ipsà Pii V

praedecessoris constitutione per eum, ut

supra, declaratà, et secundum buiusmodi

declarationem eaindem constilulionem ad

unguem et inviolabililer observari opor-

tere ac debere, siculi etiam se servatu-

rum esse promisi!, ac sancte et solemni

more iuravit
,

prout in eiusdem Ixino-

centii praedecessoris, sub daliim pridie

nonis novembris, ponlificalus sui annoi,

expedilis lilleris lalius continelur;

I 4. Et novissime a Clemcnie Vili iu\la

eamdem Innocentii IX declaralionem

confirmata, approbala et innovata fuit.

§ 5. Quaré nos, cum primum ad apo-

stolicae dignitalis graduai divina provi-

denlià vocali sumus, id ipsum ad exe-

1 Edit. Main. Irgit omnes; nos einendaviinus

ex edil. Chorub. (R.r).

2 Vide an non sii legendum eorumqite (r. t.).

3 EiT. edil. Main. habct eidem (n. t.ì.

Clcmens Vili

approbavil.

Mie Ponlifex

easdem bulLira

approbat, iurai

et vuvel.
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quendum nostri pasloralis officii debilum

praecipue pertinere existimantes, praein-

sertas Pil praedecessoris litteras, ac om-

nia in eis conlenla, eliam iuxia declara-

tionem praedictam per ipsurn Innocen-

tium praedecessorem faclam, ac desuper

confectarunfi liltcrarum conlinenliam et

tenorem, quem pariler pracsenlibus lia-

beri volumus prò expresso ac ad ver-

bum inserto, auclorilale apostob'cà, te-

nore praesentium, comprobanuis, con-

firmamus et innovamus, easque firmiter

et inviolale ac iuxia declarationem prae-

dictam nos similiter servaturos esse pro-

mittimus et iuramus, atque per eos, ad

quos spectat, pariter perpetuo observari

praecipiraus et mandamus.

Nulli ergo omnino bominura liceat liane

paginam, e/c.

Datum Romae apud S. Petrum , anno

Incarnationis Dominicae hdcv, tertio ka-

lendas ianuarii, ponlifìcalus nostri anno i.

Dat. die 30 decembris 1605, ponlif. an. i.

XXVII.

De vocalium elcdione et volis in diffini-

toriis et diaetis generalibus Congrega-

tionis Canonicorum Regularium Lale-

ranensium, dequc abbatis generalis ac

procuraloris elcdione novitiormnque

reccptione*.

Paulus Papa V,

ad futuram rei memoriam.

Pasloralis nostri niunciis ratio postulai

ut in illis auctorilalem nostrani intor-

ponainus, per quac Congregationinn et

Ordinum regularium quieti et prospero

statuì opportune consulalur
,

prout in

Domino salubriler conspicimus expcdire.